MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade

Temperatura

Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto

04/11/2025
www.mirandaeserra.pt

PANELA DE SOPA, 10 LT
TRADICIONAL

Ref: 0720.271.001
Magnus

Aguecimento em banho-maria.
Tampa e cuba em aco inoxidavel.
Termostato e lampada de controlo.

& 360x400 mm
0.4 kW
230V/1/50 Hz
101

50-90°C
4.75kg
340x350x390 mm

5,65 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

