



PANELA DE SOPA, 10 LT TRADICIONAL

Ref: 0720.271.001
Magnus

Aquecimento em banho-maria.
Tampa e cuba em aço inoxidável.
Termóstato e lâmpada de controlo.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	Ø 360x400 mm
Potência	0.4 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Capacidade	10 l
Temperatura	50 - 90 °C
Peso	4.75 kg
Dimensões de embalagem	340x350x390 mm
Peso bruto	5,65 kg